Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Председателя Собрания депутатов – главы Ермаковского сельского поселения и членов его семьи 
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№
п/п
	Фамилия 
и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)1
	Сведения о цифровых финансовых активах, цифровой валюте

	
	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид 
объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	
	

	1.
	Гунькин Алексей Дмитриевич
	Председатель Собрания депутатов – глава Ермаковского сельского поселения  
	1. жилой дом 


2. летняя кухня


3. земельный участок ЛПХ

4. земельный участок с/х  назначения

5. земельный участок с/х назначения 

6. земельный участок с/х назначения 

7. земельный участок с/х назначения 

8. земельный участок с/х назначения 

9. земельный участок с/х назначения 

10. земельный участок с/х назначения 

11. земельный участок с/х назначения  

12. земельный участок с/х назначения 

13. земельный участок с/х назначения 

14. земельный участок с/х назначения 

15. земельный участок с/х назначения 

16. земельный участок с/х назначения 

17.земельный участок с/х назначения 

18. земельный участок с/х назначения 

19. земельный участок с/х назначения 

20. земельный участок с/х назначения 

21. земельный участок с/х назначения 


	Индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


общая долевая 1/24

индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная
	128,8


48,6


2139


1108247



32000



70000



5055



32000



32000



221181



32000



127000



18000



248000



2805000



64000



1875913



931000



2444191



224000



528000




	РФ


РФ


РФ


РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ




	1. земельный участок с/х  назначения

2. земельный участок с/х  назначения

3. земельный участок с/х  назначения

4. земельный участок с/х  назначения

5. земельный участок с/х  назначения

6. земельный участок с/х  назначения

7. земельный участок с/х  назначения

8. земельный участок с/х  назначения

9. земельный участок с/х  назначения

10. земельный участок с/х  назначения

11. земельный участок с/х  назначения

12. земельный участок с/х  назначения

13. земельный участок с/х  назначения

14. земельный участок с/х  назначения

15. земельный участок с/х  назначения

16. земельный участок с/х  назначения

17. земельный участок с/х  назначения

18. земельный участок с/х  назначения

19. земельный участок с/х  назначения

20. земельный участок с/х  назначения
	3960000



372000



45000



96000



120000



30000



80000



64000



138000



32000



276000



64000



690000 



160000



447000




96000



8737000



122523



1135239



243869
	РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ



РФ




РФ



РФ



РФ



РФ



РФ





	1. а/м DATSUNON-DO

2. а/м CHEVROLETNIVA

3. а/м NISSAN X-TRAIL

4. а/м KIA SPORTAGE

5. а/м 
ГАЗ 5302 

6. а/м 
ГАЗ САЗ 3507 

7. а/м  КАМАЗ 55111 

8. а/м КАМАЗ 45143-42 

9. а/м КАМАЗ 45143-42 

10. трактор ДТ-75М 

11. трактор МТЗ-80 

12.трактор МТЗ-80 

13. трактор МТЗ-80 

14. Трактор МТЗ-80 

15. Трактор ХТЗ-17221                             

16. Трактор ХТЗ-17221                             

17. Погрузчик ПУ-1 на базе трактора 

18. Комбайн з/у 
СК-5МЭ-1 
«Нива Эффект» 

19. Комбайн з/у 
СК-5МЭ-1 
«Нива Эффект» 

20. Комбайн з/у            КЗС-1218-29

21. Комбайн з/у
СК-5МЭ-1
«Нива Эффект» 

22. Трактор 
Белорус-82.1

23. Трактор Кировец К-424 ПР-1

24. Опрыскиватель разбрасыватель самоходный Туман-2М

25. Трактор Беларус-1523

26. Прицеп легковой 82942Т

27. Прицеп самосвал СЗАП-8551-02

28. Прицеп самосвальный Д-55

29. Прицеп 2ПТС-4

30. Прицеп самосвальный 8551-02
	31799366,00
	-
	Не имеет

	
	Супруга
	
	Не имеет 
	-
	-
	-
	1. жилой дом 

2. летняя кухня

3. приусадебный земельный участок 
	128,8

48,6


2139

	РФ

РФ


РФ
	Не имеет
	175021,09
	-
	[bookmark: _GoBack]Не имеет



1 Указываются сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего, его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

